
Id: VKRVN-BBAHC-QUGJX-AYOMV-LJJIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 60/V/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 
Sosnowiec. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 
j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z poźn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii: Prezydenta Miasta Sosnowca oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach. 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Sosnowiec 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

Arkadiusz Chęciński

Załącznik do Uchwały Nr 60/V/2011

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik.xls

Załącznik do Uchwały 

Zalacznik.xls

